報道関係者 各位

令和 7年 3月 11日

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

「四国大学 令和６年度 卒業証書・学位記授与式」について

四国大学大学院  第 25回
四 国 大 学  第 56回
四国大学短期大学部 第 63回

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「四国大学 令和６年度 卒業証書・学位記授与式」を、次のとおり挙行いたします。

当日は全体式典の様子をライブ配信する予定としております。

つきましては、ご多用中とは存じますが、取材方ご配慮いただきますようお願い申し上げます。

なお、取材にお越しいただいた際は、お手数をおかけしますが、体育館入口付近の本学広報担当職員に

お声がけいただけますよう、お願い申し上げます。

記

 ● 日 時 ：令和 7年 3月 16日（日）10：00～（全体式典）

   ※全体式典終了後、学科別に卒業証書・学位記授与式を実施

 ● 場 所 ：四国大学体育館（全体式典）

 ● 式次第 ：別紙参照

＜本件に関する問合せ先＞

四国大学 広報課

徳島市応神町古川字戎子野 123-1

TEL 088-665-9906

四国大学は、これまでの 100 年を礎に、これからの 100 年を創造します。

（別紙）

令和６年度 卒業証書・学位記授与式 タイムスケジュール

08:40～ 体育館開場

09:15～ 卒業生・修了生入場

09:30～ 吹奏楽部BGM

09:54～ 吹奏楽部記念演奏

10:00～ 開式の辞

国歌斉唱

学位記授与

卒業証書・学位記授与

芳藍賞授与

学長式辞

来賓祝辞

在学生総代祝辞（看護学部看護学科 清水
し み ず

 結
ゆい

菜
な

）

卒業生総代答辞（文学部国際文化学科 井上
いの う え

 七
なな

美
み

）

卒業生父母代表挨拶

大学歌斉唱

理事長挨拶

閉式の辞

卒業生・修了生退場（卒業生は各学科専攻での卒業証書・学位授与式へ）